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Taivaan Isä tarttui ihmeellisellä tavalla Porin rukoushuoneasiaan. Meille tarjottiin myyntiin tullutta
Jehovan todistajien valtakunnansalia, jonka hinta oli varsin edullinen. Rakennus on ulkoa
vaatimattoman näköinen, mutta kun pääsimme toisen kerroksen sinivalkoiseen kokoussaliin,
olimme kaikki myönteisesti yllättyneitä, ja mieleen nousivat Psalmin sanat: Kun Herra käänsi
Siionin kohtalon, niin me olimme kuin unta näkeväiset. Silloin oli meidän suumme naurua täynnä,
ja kielemme riemua täynnä (Ps. 126:1, 2).

Seurakunnan rakennusmiehet olivat tarkastaneet rakennuksen kunnon. Ainoa suurempi huoli
olivat salin yläosan kattoikkunat, joiden puitteen olivat alaosistaan kehnot.  Kauppaa varten
otimme lainaa, jota on nyt jäljellä vähän yli 130 000 €.

Alusta alkaen oli selvää, että rakennuksessa tarvitaan joitakin muutoksia, jotta se voisi palvella
seurakunnan tarpeita. Rakennuksessa tarvittaisiin ensisijaisesti hissi, jotta kaikki pääsevät
kokoussaliin. Toimeen ryhdyttiin syksyllä 2019 ja hissi oli valmiina tammikuun 2020 alkupuolella.

Varsinaista keittiötä rakennuksessa ei ole. Sisääntuloaulassa on pieni keittiösyvennys, jonka
varustuksena oli alkuperin tiskipöytä ja kuivauskaappi. Neuvokkaat emännät ovat tälläkin
varustuksella kyenneet palvelemaan isojen seurojenkin tarpeita. Ruokaa on tehty näissäkin
tiloissa, vaikka välillä on turvauduttu tuttuun yrittäjään.

Porin rukoushuoneen tarpeisiin olemme saaneet rahankeräysluvan rukoushuoneen keittiön
rakentamiseen ja salin ikkunoiden kunnostamiseen. Olemme kiitolliset avusta kristityille
ystävillemme ja ennen kaikkea Taivaan Isälle, Valkeuden Isälle, jolta kaikki apu ja täydellinen lahja
tulee. Jos Herra suo, voimme keräyksen varoin korjata salin ikkunat ja rakentaa keittiön tulevien
seurojen käyttöön pitkälle tulevaisuuteen.

Poliisihallitus on myöntänyt 08.05 2020 rahakeräysluvan yllä mainittuun kohteeseen.
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Olemme kiitollisia, jos voitte tukea meitä hankkeessamme.


